Tempus Open - Axel Lloyd

Axel Lloyd

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:00.20 AQUA-poang: 583 Datum: 2017-11-11 Tavling:

Vikingadoppet 2017
Tid AQUA
01:00.20 583
01:00.90 563
01:01.28 551
01:01.38 549
01:01.74 552
01:01.95 535
01:02.29 537
01:02.39 522
01:02.41 534
01:02.54 520
01:02.65 516
01:03.04 518
01:03.04 518
01:03.06 518
01:03.16 516
01:03.46 508
01:03.69 503
01:04.12 493
01:05.96 417

01:13.48 329

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-11-11

2017-12-16

2020-09-18

2019-12-14

2017-04-29

2018-03-24

2016-12-10

2021-05-22

2016-12-03

2019-03-23

2020-10-17

2016-09-10

2017-04-29

2016-10-15

2015-11-07

2016-04-02

2015-12-13

2017-03-25

2021-12-18

2013-03-23

Tavling

Vikingadoppet 2017

KM Trelleborg Sim
Sparbanken Skane Cup
Klubbmasterskap 2019
YGP 1 Korsvirkessim
Oresund Meeting 2018

KM 2016

Temporarrace 2

SIM a LUND GUL Challenge
Oresund Meeting 2019

DM (25 m) Skéne Blekinge
Sparbanken Skane Cup
YGP 1 Korsvirkessim
Skanska Masterskapen
SIM a LUND GUL Challenge
Oresund Meeting 2016

KM 2015

Oresund Meeting 2017

KM Trelleborg 2021

Palmracet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=283085
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283085&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283085&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283085&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283085&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

